

Press Release

2018年5月24日

報道関係者各位

株式会社サイバード

「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』、 アクセサリーブランド「Liefel」とコラボし、初のスマホリング&iPhone ケースを発売!

~本日 5月 24日 (木) より「Liefel」オンラインショップ内で予約開始!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が手掛ける累計会員数1,700万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』では、アクセサリーブランド「Liefel」(リーフェル)とコラボレーションし、初となるスマートフォンリングと iPhone ケースを発売することが決定しました。

本日 5 月 24 日 (木) 17 時より、Liefel オンラインショップ内 (http://www.liefel.com/new/2018-05-22-182001.html) にて予約を開始します。



本商品は、5月28日(月)より、『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』のゲーム内で開催の「ブライダルイベント」に合わせて制作した特別企画商品となっています。指輪をイメージしたスマホリングと美しいデザインの iPhone ケースは、いずれもキャラクターごとのカラーを用意しており、セットで使用した際にどちらの商品も映えるように考案されたデザインです。今回、全12種のスマートフォンリングと、全13種のiPhone ケースを販売します。

【商品詳細】

●スマートフォンリング(全 12 種)

まるで本物の指輪をプレゼントされた様な気持ちを味わえる、本アプリの世界観を表現した特別なアイテムです。バラ・三日月・蝶をモチーフにしたデザインがキャラクターカラーで表現された土台と、「彼からの指輪のプレゼント」をイメージした、"指輪"になったリング部分が特徴。キャラクター

カラーの大粒のスワロフスキークリスタルの輝きが美しい、高級感ある仕上がりです。 スマホリングのケースもアクセサリーボックスを用いた本格仕様。





サイズ土台直径 4 cm・リング部分 素材:合金/スワロフスキー 価格:各 3,132 円(税込)



Press Release



(上段・左より) ナポレオン・モーツァルト・レオナルド・アーサー・フィンセント・テオドロス

(下段・左より) 太宰・アイザック・ジャンヌ・シェイクスピア・伯爵・セバスチャン

■iPhone ケース (キャラ別 12 種・ミニキャラ集合 1 種 計 13 種)

スマートフォンリングと一緒に使用した際に、どちらの商品も美しく映えるようデザインされた iPhone ケースです。キャラクターカラーを基調に、各キャラクターのモチーフをダマスク調にあしらった大人なデザインになっており、下部にはキャラクターのモチーフが描かれています。

また、愛らしい全キャラクターが登場したミニキャラ集合デザインの iPhone ケース 1 種も同時発売します。

対応機種:iPhone ケース対応機種:iPhone6/6s/7/8 素材:ポリカーボネイト

商品価格:各2,376円【税込】



(上段・左より) ナポレオン・モーツァルト・レオナルド・アーサー・フィンセント・テオドロス (下段・左より) 太宰・アイザック・ジャンヌ・シェイクスピア・伯爵・セバスチャン

▲ミニキャラ集合デザイン1種

■購入特典

イケメンヴァンパイア スマートフォンリングと iPhone ケースを同じキャラクターでセット購入いただいたお客様に、「彼からの特別なメッセージ」を記載したスペシャルカードをプレゼントします。 この特典でのみ手に入れられる特別なアイテムです。※1 セット購入につき 1 点プレゼント

■ Liefel オンラインショップ内イケメンヴァンパイア商品特別ページ

http://www.liefel.com/new/2018-05-22-182001.html

予約期間 2018年5月24日(木)17時~7月1日(日)23時59分8月下旬お届け予定

◆Liefel オンラインショップ http://www.liefel.com/



Press Release

■『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』概要

本アプリは、ヴァンパイアとして生まれ変わった、ナポレオン、モーツァルト、レオナルド・ダ・ヴィンチなど、歴史に名を残す偉人たち総勢 12 名が運命の恋の相手となり、「イケメンシリーズ」史上最も激しく甘いラブストーリーを描いています。キャラクターボイスは、島崎信長氏・豊永利行氏・木村良平氏などの豪華声優陣のほか、2.5 次元舞台で活躍する俳優・荒牧慶彦氏や染谷俊之氏などが担当します。

名称	イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2017年7月31日
アクセス方法	App Store/Google Play で「イケメンヴァンパイア」で検索
価格	基本プレイ無料、アイテム課金制
公式サイト	http://ikemen.cybird.ne.jp/of/title/vampire/original/index.html
公式Twitter	https://twitter.com/IkemenVampire
公式 LINE	LINE 友だち検索で「イケメンヴァンパイア」を検索
コピーライト	©CYBIRD







■サイバードについて

会 社 名: 株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社: 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者: 代表取締役社長 内海 州史

設 立:1998年

事業内容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューション

の開発/提供、モバイルサイト構築、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷 TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。